



KPZ.271.19.2025

Ostrołęka dnia 19.05.2025 r.

Wykonawcy

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:
„Zakup autobusów elektrycznych wraz z infrastrukturą towarzyszącą”
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego (art. 132 ustawy Pzp).

Zamawiający: Miasto Ostrołęka, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

TREŚĆ PYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI:

Pytanie nr 1

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie SWZ wraz z załącznikami w formie edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił SWZ wraz z załącznikami w formie edytowalnej.

Pytanie nr 2

- a) Czy zamawiający dopuszcza instalację ekranu dotykowego LCD do obsługi procesu ładowania zamiast fizycznych przycisków. Większość producentów stacji ładowania do obsługi stacji stosuje wyświetlacze LCD zamiast przycisków. Wymóg fizycznych przycisków mocno ogranicza konkurencyjność.



- b) Czy zamawiający dopuszcza obudowę stacji wykonaną z aluminium?
Aluminium w żadnych warunkach nie podlega korozji więc jest najlepszym materiałem do wykonania obudowy do zastosowań zewnętrznych.

Odpowiedź:

- a) i b) Zamawiający nie dopuszcza zmian.


PREZYDENT MIASTA
Paweł Niewiadomski